
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 5197/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia  27 lipca 2021r. 

 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

Data złożenia oferty: 02.07.2021r. 
 

Opinia Departamentu 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi proponuje: 
uznać celowość realizacji zadania publicznego   
nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego 
(wybrać właściwe) 
 

Uzasadnienie: 

Przedsięwzięcie pn. „IV Targi Odnowy Wsi „Spichlerz Opolszczyzny”, z którego zamiarem 
organizacji wystąpiło  Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji i Kultury w Pilszczu to zadanie, którego 
głównym celem jest organizacja jarmarku w Pilszczu to cykliczne zadanie, którego głównym celem jest 
organizacja targów ze stoiskami wystawienniczymi dla lokalnych twórców i przedsiębiorców. Rodzime 
firmy mają niepowtarzalną okazję zaprezentowania swoich wyrobów zarówno mieszkańcom gminy 
Kietrz, województwa opolskiego, jak i turystom z innych regionów i Republiki Czeskiej.  

W trakcie organizowanych już po raz czwarty targów prezentowane będą wyroby 
rękodzielnicze, kulinarne, ludowe, szkółkarskie biorą udział w konkursie na „Najlepszy produkt”  
i „Najpiękniejsze Stoisko”. W tym roku dodatkowo w trakcie niniejszego przedsięwzięcia planowane 
jest otwarcie w miejscowej szkole wiejskiej „Izby Pamięci”, której realizacja możliwa była dzięki 
pozyskaniu dofinansowaniu ze środków Programu Interreg V. 

W ramach zadania Stowarzyszenie zamierza m.in. wyjąc scenę, zakupić materiały na dekorację 
wsi, poczęstunek dla wystawców, nagrody i puchary za udział w konkursie oraz opłacić koszty występu 
muzycznego  

Łączny koszt realizacji przedsięwzięcia wyniesie 13 700, z czego wnioskowana kwota dotacji 
wynosi 10 000 zł,  a wartość wkładu własnego Stowarzyszenia to 3700 zł.  

Proponowane przedsięwzięcie wpisuje się w działania prowadzone przez Samorząd 
Województwa Opolskiego w zakresie Programu Odnowa Wsi. Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji i 
Kultury w Pilszczu  jest jednym z liderów w realizacji projektów aktywizujących spłecznosci lokalne, a 
mieszkańcy Pilszcza od wielu lat aktywnie uczestniczą w życiu społecznym wsi, gminy i województwa. 
Mając na uwadze zakres zaplanowanych działań, proponuje się udzielenie dotacji na realizację 
przedsięwzięcia w wysokości 10 000 zł. 

 

Departament rekomenduje kwotę finansowania/dofinansowania zadania w wysokości 10 000 zł. 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Brak uwag po publikacji oferty na stronie internetowej. 

 

 

Sporządził:                                           Zatwierdził: 

Arkadiusz Głąb                                                                                                                                                Wiesław Kryniewski 

Inspektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi       Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi              

14.07.2021r.     


